% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL ETTISWIL AG

Fleecepullover MASCOT® ACCELERATE SAFE

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Innentaschen.
ID-Kartenhalter ist abnehmbar.

Grosse

Moderne, kérpernahe Passform mit viel Bewegungsfreiheit.
Mit ReifBverschluss und Wetterschutzleiste innen, die den Wind abhalt.
Vordertaschen mit ReiBverschluss fir sichere Aufbewahrung.

Preis (exkl. MWST)

19103-315-17010S

19103-315-17010M

19103-315-17010L

19103-315-17010XL

19103-315-170102XL

19103-315-170103XL

19103-315-170104XL

XL

2XL

3XL

4XL

139.95

139.95

139.95

139.95

139.95

180.95

180.95



