



## Fleecepullover MASCOT® ACCELERATE SAFE



### Beschreibung des Produkts:

Moderne, körpernahe Passform mit viel Bewegungsfreiheit.  
Mit Reißverschluss und Wetterschutzleiste innen, die den Wind abhält.  
Vordertaschen mit Reißverschluss für sichere Aufbewahrung.  
Innentaschen.  
ID-Kartenhalter ist abnehmbar.

Artikel-Nr	Grösse	Preis (exkl. MWST)
19103-315-17010S	S	139.95
19103-315-17010M	M	139.95
19103-315-17010L	L	139.95
19103-315-17010XL	XL	139.95
19103-315-170102XL	2XL	139.95
19103-315-170103XL	3XL	180.95
19103-315-170104XL	4XL	180.95